ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MỸ HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tân Mỹ Hà, ngày 30 tháng 8 năm 2022

Số: 25/TB-BTCD

THÔNG BÁO

Thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ tháng 9 của Lãnh đạo xã

Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013 và Chương trình công

tác tháng, lãnh đạo xã Tân Mỹ Hà sẽ tổ chức tiếp dân định kỳ trong tháng 9

theo Quy định.

1. Thời gian.

 Đồng chí Bí thư Đảng ủy tiếp công dân vào ngày 05 và ngày 20.

 Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tiếp công dân vào ngày thứ 5 hàng tuần.

+  Buổi sáng, từ 08 giờ 30 phút - 11 giờ 30 phút;

+  Buổi chiều, từ 14 giờ 00 phút - 17 giờ 30 phút.

2. Địa điểm: Tại Phòng Tiếp công dân  Trú sở xã Tân Mỹ Hà, thôn

Hồng Hà, xã Tân Mỹ Hà, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

Tuy nhiên,  ngày 01/9 là thứ năm trùng vào ngày nghỉ dịp lễ 02/9 theo

quy định nên lịch tiếp công dân của đồng chí Chủ tịch sẽ chuyễn sang ngày

làm việc tiếp theo là ngày 05/9.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Thông báo để toàn thể Nhân dân, các cơ quan,

đơn vị có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã,

- UBMTTQ xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Cán bộ, công chức

- Các thôn;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu VT.

       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                             CHỦ TỊCH

                Trần Kim Chi

		2022-09-05T16:52:11+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-05T16:53:06+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!